

**S.R.L. "NORD-IMPEX"****ООО «НОРД-ИМПЕКС»**

m.Bălți, str. Ștefan cel Mare colt Strii  
 cont IBAN MD38AG000002251511017043  
 „Moldova Agroindbank” m.Bălți AGRNMD2X750  
 c/f 1003602000723  
 TVA 1200236  
 tel. 4-67-63 fax 4-67-78  
[impexnord@mai.ru](mailto:impexnord@mai.ru)

м.Бэлць, ул.Штефан чел Маре уг Стрийской  
 счет IBAN MD38AG000002251511017043  
 «МолдоваАгроиндбанк».Бэлць AGRNMD2X750  
 ф/к 1003602000723  
 НДС 1200236  
 тел. 4-67-63 факс 4-67-78

	<b>Denumirea bunurilor /serviciilor</b>	<b>Unitatea De masura</b>	<b>Cantitatea / volumul</b>	<b>Pret fara TVA</b>	<b>Pret cu TVA</b>	<b>Suma fara TVA</b>	<b>TVA</b>	<b>Suma cu TVA</b>
1	Amestec uscat Eurofin 18 kg	kg	2000	7.77	9.32	15540.00	3108.00	18648.00
2	Amestec uscat Zidar 25 kg	kg	1800	3.30	3.96	5940.00	1188.00	7128.00
3	Amestec uscat p/u tencuieli Orizont 30 kg	kg	3000	3.03	3.63	9083.33	1816.67	10900.00
4	Amestec uscat p/u tencuieli MP 75 30 kg	kg	3000	4.06	4.87	12166.67	2433.33	14600.00
5	Amorsa Betonokontakt 13.5 kg	kg	135	23.64	28.37	3191.67	638.33	3830.00
6	Autonivelant p/u pardoseli Kreysel 412 25 kg	kg	1000	4.67	5.60	4666.67	933.33	5600.00
7	Accesorii p/u plinte PVC	buc	200	6.67	8.00	1333.33	266.67	1600.00
8	Lacata incorporata	buc	100	191.67	230.00	19166.67	3833.33	23000.00
9	Lacata suspendata medie	buc	40	45.83	55.00	1833.33	366.67	2200.00
10	Ciment sur M400 40 kg	kg	800	2.25	2.70	1800.00	360.00	2160.00
11	Clei 88 0.8 litri	litri	48	177.08	212.50	8500.00	1700.00	10200.00
12	Adeziv Jidchie Gvozdi 280 gr	buc	20	25.00	30.00	500.00	100.00	600.00
13	Adeziv p/u teracota Anserglob 25 kg	kg	2500	3.00	3.60	7500.00	1500.00	9000.00
14	Coler Colorix 150 gr	kg	15	177.78	213.33	2666.67	533.33	3200.00
15	Cuie 50 mm	kg	20	30.00	36.00	600.00	120.00	720.00
16	Cuie p/u linoleum 25mm	kg	10	125.00	150.00	1250.00	250.00	1500.00
17	Dibluri 60*40mm	buc	2000	0.42	0.50	833.33	166.67	1000.00
18	Dibluri 60*60mm	buc	3200	0.58	0.70	1866.67	373.33	2240.00
19	Dizolvant 1 litru	buc	120	35.83	43.00	4300.00	860.00	5160.00
20	Grund Betogrunnt 13.5 kg	kg	135	31.48	37.78	4250.00	850.00	5100.00
21	Grund Werker 10 litri	litri	600	20.25	24.30	12150.00	2430.00	14580.00
22	Lac p/u lemn 0.8 litri	buc	40	70.00	84.00	2800.00	560.00	3360.00
23	Linoleum	m 2	600	129.17	155.00	77500.00	15500.00	93000.00
24	Perii p/u var	buc	40	33.33	40.00	1333.33	266.67	1600.00
25	Mecanism p/u lacata incorporata 70 mm	buc	200	46.67	56.00	9333.33	1866.67	11200.00
26	Mecanism p/u lacata incorporata 90 mm	buc	100	87.50	105.00	8750.00	1750.00	10500.00
27	Nisip	m 3	10	266.67	320.00	2666.67	533.33	3200.00
28	Olifa 1 litru	litri	100	51.67	62.00	5166.67	1033.33	6200.00
29	OSB 9 mm	buc	10	241.67	290.00	2416.67	483.33	2900.00
30	Perii p/u vopsit 50mm	buc	100	10.00	12.00	1000.00	200.00	1200.00
31	Plinte PVC 2.5 m	buc	80	35.00	42.00	2800.00	560.00	3360.00
32	Surupuri cu autofil 35m	buc	4000	0.17	0.20	666.67	133.33	800.00

33	Tencuiala p/u exterior Fasad alb 17 kg	kg	340	8.82	10.59	3000.00	600.00	3600.00
34	Teracota p/u pereti 27.5*40 calitatea 1	m 2	100	124.17	149.00	12416.67	2483.33	14900.00
35	Teracota p/u podea 40*40 calitatea 1	m 2	100	179.17	215.00	17916.67	3583.33	21500.00
36	Vopsea grund 2,7 l	litri	54	54.93	65.93	2966.67	593.33	3560.00
37	Vopsea de emulsie Flagman 14 kg lavabila	kg	1400	17.26	20.71	24166.67	4833.33	29000.00
38	Vopsea de emulsie Flagman 14 kg	kg	2800	13.99	16.79	39166.67	7833.33	47000.00
39	Vopsea email neagră Comfort 2,7 l	litri	54	46.30	55.56	2500.00	500.00	3000.00
40	Vopsea email cafenie Comfort 2,7 l	litri	270	46.30	55.56	12500.00	2500.00	15000.00
41	Vopsea email argintie Gama Color 0,8 l	litri	16	24.38	101.25	1350.00	270.00	1620.00
42	Vopsea email albastră deschis Comfort 2,7 l	litri	270	46.30	55.56	12500.00	2500.00	15000.00
43	Vopsea email albă Comfort 2,7 l	litri	540	50.62	60.74	27333.33	5466.67	32800.00
	<b>TOTAL</b>					<b>389388.36</b>	<b>77877.64</b>	<b>467266.00</b>

**DIRECTOR SRL NORD IMPEX**

**CEBANU LIDIA**